Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Instalación
de chapa en
guantera
Kit de
filtros aceite
(C-14
15W40
Una chapa

$4,577.59 $4,577.59

Subtotal: $4,577.59

IVA (16%) $732.41

Total: $5,310.00

CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|92dccea6-bb6a-45fd-959c-6127caa31925|2020-03-
26T19:46:48